
_________________________________________________________________________________________________________________________ 
KOMUNÁLNA poisťovňa, a.s. Vienna Insurance Group    
Štefánikova 17, 811 05 Bratislava      
IČO: 31 595 545, DIČ: 2021097089, IČ DPH: SK7020000746  
Spoločnosť je členom skupiny registrovanej pre DPH, zapísaná v Obchodnom registri Mestského súdu Bratislava III., Oddiel : Sa, vložka č. 3345/B 

 

KOMUNÁLNA poisťovňa, a.s. Vienna Insurance Group 
Štefánikova 17, 811 05 Bratislava 
IČO: 31 595 545, DIČ: 2021097089, IČ DPH: SK7020000746 
Spoločnosť je členom skupiny registrovanej pre DPH, 
zapísaná v Obchodnom registri Mestského súdu Bratislava III, odd. Sa, vl. č. 3345/B 

OJ: 162            Získateľ:    2700100634 
uzaviera 

 

Dodatok č. 1 k návrhu poistnej zmluvy č. 

5 5 0 9
0 

0 0 1 4 9 9 
 

s 
 

Poistník: 
Titul, meno a priezvisko / obchodné meno:   Obec Choňkovce 

Rodné číslo, resp. IČO:                                 00 325 210 

Ulica, č. domu, obec:                                 Obecný úrad, Choňkovce 180, 072 63 

 

Zmluvné strany sa dohodli na nasledovných zmenách 

s účinnosťou od 0 1 0 7 2 0 2 5 
 

Typ zmeny: 

☐ zmena spôsobu (periodicity) platenia  ☒ ročne         ☐ polročne        ☐ štvrťročne 

☒ zmena z dôvodu pripoistenia  

☐ zmena z dôvodu odpoistenia  

 
Predmet dodatku:   

 1. Nehnuteľný majetok - Výber NM budovy podľa prílohy č. 1 - Zoznam poisteného nehnuteľného 
majetku bez zmeny. 

DODATOK č. 1.  Zmena k 1.7.2025: v NM po indexácii k 21.03.2025 verzia č.2.  (v PZ indexácia nie je 
uplatnená)  Dom smútku : PS zo 150 000,00 €  sa mení  na 174 576,35 €:  
     PS (poistná suma) budovy Domu smútku, s. č. 244  sa zmenila z pôvodnej PS 150 000,00 €, po in-
dexácii na  PS 150 000,00 € ( koeficient indexu 0) daná PS sa navyšuje o hodnotu rekonštrukcie bu-
dovy v sume 24 576,35 €, nová PS budovy je 174 576,35 € .  
   PS NM spolu po dopoistení  sa mení nasledovne:  PS 1 750 000 € + navýšenie PS NM 24 576,35 €,  
spolu PS 1 774 576,35 € .     
 Vodovodná škoda : 80% bez zmeny, PS z 1 400 000,00 €  na 1 419 661,08  €. 
     
MPL bez zmeny. 

Príloha Dodatku: Zmluva o dielo a  Faktúra č. 250005. 
Príloha č.1. : Zoznam NM s úpravou PS  

Poistné celkom zo 678,95€ na 687,33€ po zapracovaní Dodatku č.1.  

Nové celkové ročné poistné na poistnej zmluve vrátane dane: 687,33 EUR 
Celkové ročné poistné bez dane: 636,42 EUR 
Daň z poistného: 50,91 EUR 
Prorata poistného po zapracovaní dodatku: po zapracovaní Dodatku č.1.  
MPL: zmeny   
Ostatné skutočnosti uvedené v poistnej zmluve zostávajú bez zmeny. 
 
V Michalovciach, 30.06.2025  
 

...................................................                                       ...................................................... 
            podpis poistníka                                                          podpis zástupcu poisťovne 


